(HRONOI,ALF Classement général — Festu la Course (14/09/2025) - (Festubert) — 2km (2,000 Km)

Clt Final Dossard

1 908
2 919
3 907
4 927
5 914
6 917
7 926
8 910
9 906
10 920
11 902
12 921
13 922
14 905
15 916
16 915
17 918
18 925
19 911
20 923
21 901
22 903
23 909
24 913
25 904
26 928
27 912
28 924

Athléte
DENOIR Eloise
SUCHARLA Charlie §
PRZEMYSKI Augustin [l
LEBON Alexandre il
FAUCOEUR Rafael [i
FIGENWALD Jules Il
SIKORA Jules Il
MACIEJEWSKI Lou [
LOTA Clement Il
TURPIAN Helena [f
DRUEL Gabin i
TURPIAN Raphael [l
HESDIN Antoine [l
LOTA Maxime [{
CARDON Jade [
CARDON Anna [l
HENNEQUIN Raphael &
RESZEL Lise [
PENNINCK Lili f
BATTAIS PROVILLE Eve [l
BEGHIN Anais [
LETURCQ Eline i
PEGNEAUX Satyne [l
DAUCHY Victorine [l
DUTIGNNE Clemence ¥
HOLLE Flora &
HERMONT Louise Il
DACHICOURT Emile &

Derniére mise a jour : Dimanche 14 septembre 2025 a 12:29:51

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Né
2013
2014
2013
2013
2012
2013
2014
2013
2011
2010
2013
2012
2014
2014
2011
2012
2014
2012
2011
2014
2014
2012
2014
2013
2014
2012
2014
2018

Licence

(o][1]:}
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club
Sans club

Sans club

Temps Final
00:08:03.26
00:08:05.98
00:08:09.75
00:08:40.16
00:08:48.59
00:08:57.22
00:09:00.77
00:09:08.35
00:09:14.81
00:09:15.00
00:09:23.14
00:09:36.14
00:09:43.51
00:09:54.43
00:09:59.98
00:10:05.46
00:10:06.10
00:10:30.48
00:10:36.83
00:10:47.67
00:10:56.47
00:11:47.28
00:12:51.13
00:13:06.63
00:13:09.97
00:13:12.23
00:13:14.49
00:13:43.48

Sexe Clt/Sexe Catégorie Clt/ Cat.
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Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Minime
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Minime
Master 0
Benjamin
Minime
Benjamin
Benjamin
Minime
Minime
Benjamin
Minime
Minime
Benjamin
Benjamin
Minime
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Minime
Benjamin
Master 0
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Moyenne en km/h
14.91
14.85
14.72
13.85
13.64
13.41
13.33
13.14
13.00
12.97
12.79
12.50
12.35
12.12
12.02
11.90
11.88
11.43
11.32
11.13
10.98
10.18
9.34
9.16
9.13
9.09
9.07
8.75
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